



JJO VESTERMØLLE A/S

Rørbækvej 1
7323 Give
CVR-nr. 31425786

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Ole Faartoft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.04.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JJO VESTERMØLLE A/S

Rørbækvej 1

7323 Give

CVR-nr.: 31425786

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Bestyrelse

Bo Anders Olesen

Jonas Anders Olesen

Jacob Eiskjær Olesen

Direktion

Jacob Eiskjær Olesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i bortforpagtning af lokaler og inventar.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 01.05.2020 – 30.04.2021 udviser et underskud på i alt 309 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(59.264)	(210.266)
Af- og nedskrivninger	1	(227.679)	(226.427)
Negativ goodwill		0	239.206
Driftsresultat		(286.943)	(197.487)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(61.203)	(55.102)
Andre finansielle indtægter		230	348
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(12.172)	(21.163)
Andre finansielle omkostninger	2	(34.537)	(22.997)
Resultat før skat		(394.625)	(296.401)
Skat af årets resultat	3	85.868	124.090
Årets resultat		(308.757)	(172.311)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(308.757)	(172.311)
Resultatdisponering		(308.757)	(172.311)

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		4.291.506	4.511.023
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.601	143.763
Materielle aktiver	4	4.427.107	4.654.786
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		122.902	184.105
Finansielle aktiver	5	122.902	184.105
Anlægsaktiver		4.550.009	4.838.891
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		500	500
Udskudt skat		296.166	210.298
Andre tilgodehavender		18.596	18.058
Tilgodehavender		315.262	228.856
Likvide beholdninger		9.039	21.046
Omsætningsaktiver		324.301	249.902
Aktiver		4.874.310	5.088.793

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		2.001.000	2.001.000
Overført overskud eller underskud		(321.423)	(12.666)
Egenkapital		1.679.577	1.988.334
Gæld til realkreditinstitutter		1.378.281	1.620.810
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.378.281	1.620.810
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	242.528	243.373
Deposita		24.000	24.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.366	29.359
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.536.558	1.182.917
Kortfristede gældsforpligtelser		1.816.452	1.479.649
Gældsforpligtelser		3.194.733	3.100.459
Passiver		4.874.310	5.088.793
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.001.000	(12.666)	1.988.334
Årets resultat	0	(308.757)	(308.757)
Egenkapital ultimo	2.001.000	(321.423)	1.679.577

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	227.679	226.427
	227.679	226.427

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	17.594	0
Renteomkostninger i øvrigt	16.943	22.997
	34.537	22.997

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	(85.868)	(54.944)
Refusion i sambeskatning	0	(69.146)
	(85.868)	(124.090)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.924.095	1.877.021
Kostpris ultimo	6.924.095	1.877.021
Af- og nedskrivninger primo	(2.413.072)	(1.733.258)
Årets afskrivninger	(219.517)	(8.162)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.632.589)	(1.741.420)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.291.506	135.601

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1
Kostpris ultimo	1
Opskrivninger primo	184.104
Andel af årets resultat	(61.203)
Opskrivninger ultimo	122.901
Regnskabsmæssig værdi ultimo	122.902

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
R.R.S. ApS	Vejle	Anpartsselskab	100

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	242.528	243.373	1.378.281	416.372
	242.528	243.373	1.378.281	416.372

7 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 593 t.kr., som ikke er indregnet i årsregnskabet, idet det ikke forventes at kunne udnyttes inden for en kortere årrække.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JJO Capital 2015 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.291.506 kr.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
JJO Capital 2015 ApS, Give
